
РЕШЕНИЕ
Азнакаевского районного Совета Республики Татарстан

г.Азнакаево №90-15 от «02» февраля 20

О внесении изменений в состав территориальной трехсторонней 
комиссии по урегулированию социально-трудовых отношений 
Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан и в 
состав постоянно действующей рабочей группы по разработке 
территориального соглашения, плана мероприятий по его 
реализации и по контролю за выполнением обязательств 
соглашения, утвержденный решением Азнакаевского районного 
Совета от 20.04.2011 №50-8 (в редакции решений от 18.02.2013 
№211-31, от 23.08.2013 №247-36)

В связи с кадровыми изменениями, Азнакаевский районный 

Республики Татарстан решил:

1. Внести изменения в состав территориальной трехсторонней комис 

урегулированию социально-трудовых отношений Азнакаевского муницип; 

района Республики Татарстан, утвержденный решением Азнакаевского 

Совета от 20.04.2011 №50-8 (в редакции решений от 18.02.2013 №211- 

23.08.2013 №247-36) «О территориальной трехсторонней комисси 

регулированию социально-трудовых отношений», утвердив его в новой ре 

согласно приложению №1.

2. Внести изменения в состав постоянно действующей рабочей груп 

разработке территориального соглашения, плана мероприятий по его реал 

и по контролю за выполнением обязательств соглашения, утвержд 

решением Азнакаевского района Совета от 20.04.2011 №50-8 (в ре̂  

решений от 18.02.2013 №211-31, от 23.08.2013 №247-36) «О территори 

трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отнош 

утвердив его в новой редакции согласно приложению №2.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Азнакае 

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Ин

Заместитель председателя

по веб-адресу: http//aznaka

комиссию по социальным

4. Контроль за испо.



Приложение №1
к решению Азнакаевского районного 
Совета Республики Татарстан 
от «02» февраля 2017 года №90-15

Состав территориальной трехсторонней комиссии 
по регулированию социально -  трудовых отношений 

Азнакаевского муниципального района

От представителей органов местного самоуправления 
Азнакаевского муниципального района

Халиуллин А.Ф. руководитель аппарата Азнакаевского районного 
Совета

Шамсутдинов А.Х. руководитель Исполнительного комитета 
Азнакаевского муниципального района (по 
согласованию)

Сулейманова Г.Г. заместитель руководителя Исполнительного комитета 
Азнакаевского муниципального района по экономке и 
финансам (по согласованию)

Гафиева JI.P. директор ГКУ «Центр занятости населения 
Азнакаево» (по согласованию)

ц
От представителей координационного совета председателей комитетоЕ 
профсоюзов Азнакаевского муниципального района (по согласованию'

Хасанов Р.К. председатель профсоюзного комитета НГДУ 
«Азнакаевскнефть»

Хасанова P.M. председатель Азнакаевской районной профсоюзной 
организации работников образования

Хайдаров И.З. председатель МКУ «Палата земельных и 
имущественных отношений» Азнакаевского 
муниципального района

От представителей работодателей Азнакаевского муниципального района
согласованию)

(по

Залятов М.М. начальник НГДУ «Азнакаевскнефть»

Зарипова Э.Й. начальник МКУ «Управление образования 
Исполнительного комитета Азнакаевского 
муниципального района»

Шигапов И.Ф. главный врач ГАУЗ «Азнакаевская ЦРБ»



Приложение №2 
к решению Азнакаевского райо] 
Совета Республики Татарстан 
от «02» февраля 2017 года №9С

Состав постоянно действующей рабочей группы по разработке территори 
соглашения, плана мероприятий по его реализации и по контролю 

выполнением обязательств соглашения

яного

-15

аль^ого
sa

Шамсутдинов А.Х. руководитель Исполнительного комитета Азнак 
муниципального района (по согласованию)

аевс сого

Хасанов Р.К. председатель профсоюзного комитета 
«Азнакаевскнефть» (по согласованию)

н ж

Халиуллин А.Ф. руководитель аппарата Азнакаевского районногс 
Республики Татарстан (по согласованию)

Совета

Сулейманова Г.Г. заместитель руководителя Исполнительного в 
Азнакаевского муниципального района по эко: 
финансам (по согласованию)

:o m i : гета 
юм е и

Г афиева JI.P. директор ГКУ «Центр занятости населения г. Аз1 

(по согласованию)
ткаево»


